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YTB Başkanı Abdullah Eren Avusturya’nın başkenti Viyana’da saldırıya uğrayan Türk gençleri Enes ve Onur için sos-
yal medya hesabından Türkçe ve Almanca olarak açıklamalarda bulundu. Eren YTB olarak ırkçı saldırıların takipçisi 
olacaklarını kaydetti.

Gençlere ve ailelerine geçmiş olsun dileklerini ileten Eren, Avusturya makamlarını acil önlemler almaya davet etti. 
Saldırıların takipçisi olacaklarını ifade eden Eren, açıklamasında şunları kaydetti: “Geçtiğimiz günlerde Viyana’da 
kimliği belirsiz kişiler tarafından saldırıya uğrayan Enes ve Onur kardeşlerime ve ailelerine geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum. Avusturyalı yetkililerden bu gibi Türk düşmanlığı kokan saldırılara karşı acil ve etkili önlemler almalarını 
bekliyoruz. YTB olarak bu kabul edilemez ırkçı saldırıların takipçisiyiz ve vatandaşlarımızın yanında durmaya devam 
edeceğiz.”

“Vatandaşlarımızın Yanında Durmaya Devam Edeceğiz”
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YTB tarafından Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle yürütülen Genç Girişimciler ve Güçlendirme Projesi kapsamında 
Brüksel’de Yunus Emre Enstitüsü ev sahipliğinde “Yeni Nesil Girişimcilik Zirvesi” düzenlendi. Belçika, Fransa ve Hol-
landa’dan STK temsilcilerine proje eğitimi verildi. Etkinliğin ardından, Avrupa Parlamentosu ziyaret edildi.

Başkanlığımız destekleriyle Frankfurt Başkonsolosluğu tarafından, Türkiye ile Almanya arasında 100 yıl önce imza-
lanan Dostluk Antlaşması vesilesiyle Frankfurt Alte Oper Mozart Salonu’nda “İncesaz Konseri” düzenlendi. Konsere 
Alman siyasetçiler, basın temsilcileri, diplomatik misyon şefleri ile Alman ve Türk toplumundan davetliler katıldı.

“Yeni Nesil Girişimcilik Zirvesi” Brüksel’de Düzenlendi

Türkiye-Almanya Dostluk Antlaşması’nın 100. Yılı Vesilesiyle 
Frankfurt Alte Oper Mozart Salonu’nda “İncesaz Konseri” 
Düzenledi
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Frankfurt Modern Folk Dance Topluluğu, Başkanlığımız desteğiyle Slovenya’nın ikinci büyük festivali olan Akdeniz 
Uluslararası Folklor Festivali’ne (MIFF) Almanya’dan 40 öğrenci ile katılım sağlayarak Türk folklorunun önemli yapı 
taşlarından biri olan halk oyunlarımızı tanıttı.

YTB ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle bu yıl hayata geçirilen “Yurtdışı Türkler Tarih, Kültür ve Medeniyet Prog-
ramları” kapsamında yurt dışından gelen gençler İstanbul, Bursa ve Çanakkale’nin tarihî ve kültürel zenginliklerini 
yerinde keşfetti.

Frankfurt Modern Folk Dance Topluluğu Almanya’dan 40 
Öğrenci İle Halk Oyunlarını Tanıttı

Yurtdışı Türkler Tarih, Kültür ve Medeniyet Programına 
Katılan Gençler Tarihî ve Kültürel Zenginlikleri Yerinde 
Keşfetti
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YTB Türkiye Stajları Programı kapsamında yurt dışından gelerek TUSAŞ, HAVELSAN ve ROKETSAN’da staj yapan 
30 gençle birlikte İstanbul Kültür Gezisi düzenlendi. Gezi kapsamında İstanbul Hafıza 15 Temmuz Müzesi, Ayasof-
ya-i Kebir Cami-i Şerifi, Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Galata Kulesi ve İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi 
gibi İstanbul’un çeşitli tarihî ve kültürel mekânları ziyaret edildi.

Stajyer gençler, TBMM Yurtdışı Türkler Alt Komisyon Başkanı ve İstanbul Milletvekili Seda Gören Bölük ile de bir 
araya geldi.

Gençler ayrıca Savunma Sanayi Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Karataş ile bir araya geldi. Karataş ziyaret kap-
samında gençlere “Millî Yetkinlik Hamlesi” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi, gençlerle bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

30 stajyer genç ayrıca Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan’ı da ziyaret etti. Program kapsamında 
HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif Nacar ile de bir araya gelen stajyer gençler, ziyaret kapsamında ayrıca TU-
SAŞ, HAVELSAN ve ROKETSAN’ı da teknik gezilerle yakından keşfetme şansı elde ettiler. 

Programın sonunda, YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus stajını tamamlayan 30 gence sertifikalarını takdim 
etti. 

YTB Türkiye Stajları Programı Katılımcıları İçin İstanbul 
Kültür Gezisi Düzenlendi
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YTB ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle gerçekleştirilen Gençlik Kampları, 10 farklı ülkeden 100 gencimizin 
katılımıyla İstanbul Marmaracık Şehit Halil Kantarcı Kamp Alanı’nda yapıldı. Katılımcı gençler, okçuluk ve matrak 
gibi geleneksel spor turnuvaları ile kampta keyifli zaman geçirdi. Kamp katılımcıları ayrıca Topkapı Sarayı, Ayasofya 
Camii, Yerebatan Sarnıcı ziyaretleri ve boğaz turu gibi kültürel aktivitelere de katılarak kampı tamamladı. 

Gençlik Kampları 10 Farklı Ülkeden 100 Gencin Katılımıyla 
Gerçekleştirildi
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58. Hükümet T.C. Tarım ve Köyişleri Bakanı Sami Güçlü, İHH Genel Başkan Vekili Hüseyin Oruç, İHH Mütevelli Heyeti 
Üyesi Niyazi Özgür Yüce ve İklim Proje Uzmanı Sami Dur ve Genç İDSB önceki dönem Başkanı Serdar Bayram, YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Dışişleri Bakanlığı Kamu Diplomasisi ve Stratejik İleti-
şim Genel Müdürü Büyükelçi Sadık Arslan, Genç Birikim 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Salih Yüce ve Ankara 
Ofis Koordinatörü Leyla Nur Eser ve TRT Yönetim Kuru-
lu Üyesi Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin, YTB Başkanı Abdullah 
Eren ile bir araya geldi.

YTB Konuklarını Ağırladı

YTB’ye Ziyaretler
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YTB Başkan Yardımcısı Demet Koç’un emekliye ayrılması dolayısıyla Anadolu ve Rumeli Kültür-Sanat alanında bir 
veda programı düzenlendi.

Millî İstihbarat Akademisi Başkanı Prof. Dr. Talha Köse, 
YTB Başkanı Abdullah Eren’i ziyaret etti. Görüşmede ku-
rumlar arasındaki iş birliği olanakları değerlendirildi ve 
gelecekte iki kurum arasında ortak projeler geliştirme 
potansiyeli gözden geçirildi.

YTB Başkan Yardımcısı Koç Emekliye Ayrıldı

Millî İstihbarat Akademisi 
Başkanı Köse, YTB’ye 
Misafir Oldu
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YTB Başkanı Abdullah Eren, IKBY Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Dr. Aram Mohammed Qadir, IKBY 
Oluşumlardan Sorumlu Bölge Bakanı Aydın Maruf ve heyetini, vefatının 29. yılına denk gelmesi hasebiyle merhum 
Dr. Sadık Ahmet Salonu’nda ağırladı. Görüşmede başta Türkiye Bursları olmak üzere birçok alanda kardeş Irak halkı-
na yönelik iş birliği imkânları değerlendirildi. Ayrıca heyete, Dr. Sadık Ahmet hakkında bilgi verildi ve Dr. Sadık Ahmet 
adına YTB Yayınları’ndan çıkan eser hediye edildi.  

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus İngiltere Karahasanlılar Derneği Başkanı Hacı Güngören, Yönetim Kurulu 
Üyesi Duran Akbaş ve UID İngiltere yönetiminden Yunus Kilinc ile İrfan Karataş ve Halit Yurdagül’ü Başkanlığımızda 
misafir etti. 

IKBY Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Qadir ve 
Heyeti Başkanlığımızda Ağırlandı 

İngiltere Karahasanlılar Derneği Başkanı Güngören ve 
Heyeti YTB’yi Ziyaret Etti

YTB Bülten 202411



YTB Başkanı Abdullah Eren, TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş’u ziyaret ederek yurt dışındaki vatandaşları-
mız başta olmak üzere YTB’nin faaliyet alanlarıyla ilgili 
talep ve beklentilere dair istişare ve değerlendirmelerde 
bulundu. 

YTB Başkanı Eren TBMM 
Başkanı Kurtulmuş’u Ziyaret 
Etti

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, TBMM Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Alt Komisyonu’nu 
Başkanlığımız ve faaliyetleri hakkında bilgilendirdi. 

Panama Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Mariela Sagel 
Rosas, görev süresinin sona ermesi nedeniyle YTB’ye 
veda ziyaretinde bulundu.

TBMM Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Alt 
Komisyonu YTB Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirildi

Panama Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Rosas YTB’ye 
Veda Ziyaretinde Bulundu
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Başkanlığımız destekleriyle Uluslararası Gençlik Derneğinden 15 genç, Srebrenitsa soykırımı kurbanlarını anmak 
üzere düzenlenen Marş Mira’ya iştirak etti.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Kazakistan’ın Ankara Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev, Kazakistan Otandastar Vakfı 
Başkanı Daniyar Kadirov ve heyetlerini YTB’de misafir etti. 

Eren görüşmeye ilişkin, kardeş ülke Kazakistan’daki muadil kurum olan Otandastar Vakfı ile başta diaspora alanında 
olmak üzere eğitim ve kültür alanlarındaki ortak çalışmaların artarak devam edeceğini ifade etti.

Uluslararası Gençlik Derneği’nden 15 Genç, Srebrenitsa 
Soykırımı Kurbanlarını Anmak İçin YTB Desteğiyle Marş 
Mira’ya Katıldı

Kazakistan’ın Ankara Büyükelçisi Sapiyev ve Kazakistan 
Otandastar Vakfı Başkanı Kadirov, YTB’de Ağırlandı
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Başkanlığımız destekleriyle Balkan Çalışmaları Vakfı 
(BSF) tarafından yürütülen, Balkanlar’da çağdaş dönem-
de ortaya çıkan düşüncenin süreli yayınlar üzerinden ele 
alınması amacıyla hazırlanan “Balkanlarda Süreli Yayınlar: 
İslam Düşüncesinin Serüveni, 1918-2018” projesinin tanı-
tım ve sergi etkinliği gerçekleştirildi. Program kapsamın-
da ayrıca açılış semineri ve bir panel düzenlendi.

Program Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, YTB 
Başkanı Abdullah Eren, İslâm Düşünce Enstitüsü Başka-
nı Prof. Dr. Mehmet Görmez ile yurt içi ve yurt dışından 
misafirlerin katılımıyla YTB Anadolu-Rumeli Kültür Sanat 
Alanı’nda gerçekleşti.

BSF Başkanı Sevba Abdula’nın moderatörlüğünde ger-
çekleşen programda, Bulgaristan Yüksek İslam Şura Baş-
kanı Vedat S. Ahmed, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Dr. Ahmet Köroğlu ve Sakarya Üniversitesinden Doç. Dr. 
Hamdi Çilingir konuşmacı olarak yer aldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren programda yaptığı konuşma-
da, “Kamunun üniversitelerle, sivil toplum kuruluşlarıyla, 
araştırma ve düşünce merkezleriyle yürüttüğü akademik 
çalışmaları kıymetli buluyoruz. Balkanlar’a yönelik çalış-
malara da ayrı bir destek vermeye çalışıyoruz. Bu proje 
İslam düşünce seyrini görmek açısından çok kıymetli. Üç 
farklı dönemi ele alan bu projenin ilk dönem çalışmaları 
sona erdi. Bugüne ışık tutabilecek fikri alt yapıyı da bu pro-
je sayesinde görüyoruz.” şeklinde konuştu. 

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Yılmaz ise, “YTB’nin proje bazlı çalışmalarını yakinen takip etmekteyim. Uluslararası 
öğrencilerin burslandırılması hususunda çalışmalar yürüten YTB, süreli yayınlar açısından da kıymetli çalışmalara 
imza atmaktadır. Bu tarz süreli yayınlar unutulmaya yüz tutmuş kültürlerin yaşatılması açısından da önem arz et-
mektedir. Süreli yayınları bulundukları dönemin tarihini, o dönemin sosyo-kültürel yapısını yansıtması itibariyle bir 
mektep gibi görmek lazım.” dedi.

İslâm Düşünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Görmez konuşmasında, “Hafıza, kimlik ve aidiyet birbirleriyle çok ilişkili 
kavramlardır. Hafıza olmadan kimlik; kimlik olmadan aidiyet olmaz. Asırlarca ortak bir kültür, tarih ve inancı paylaş-
tığımız Balkan coğrafyasının hafızasını kayıt altına almak üzere gerçekleştirdikleri çalışma dolayısıyla YTB, Balkan 
Çalışmaları Vakfı ve bu esere emek veren tüm araştırmacı arkadaşları gönülden tebrik ediyorum.” ifadelerini kullan-
dı. Projesi tanıtım programı hediye takdimi ve çekilen toplu fotoğrafın ardından sona erdi.

“Balkanlarda Süreli Yayınlar: İslam Düşüncesinin 
Serüveni, 1918-2018” Projesi Tanıtıldı 
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Başkanlığımızın düzenlediği Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı’nın (KATİP) ka-
panış etkinliği Ankara’da yapıldı.

YTB binasında yapılan KATİP 2023-2024 Eğitim Dönemi Kapanış Töreni’ne, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Orbay, YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, bursiyerler ve eğitimciler katıldı.

Orbay, kapanış etkinliğinde yaptığı konuşmada programın paydaşı olmaktan onur duyduklarını belirterek bursiyerle-
rin ülkelerinde Türkiye’yi temsil edeceğini belirtti.

YTB Başkan Yardımcısı Kazancı ise bursiyerlerin 8 aydır Türkçe öğrenimi gördüklerine ve çeşitli kurumları ziyaret 
ettiklerine dikkati çekti. Programa katılanların bundan sonra da YTB ile irtibatının sağlam olmasını beklediğini belir-
ten Kazancı, bursiyerlerin Türkiye’nin yurt dışı temsilcilikleri, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), 
Yunus Emre Enstitüsü (YEE) ve Türkiye Maarif Vakfı (TMV) ile de güçlü irtibat hâlinde olması gerektiğini ifade etti. 

Kazancı, bursiyerlerin Türkiye ile ülkeleri arasındaki ilişkileri güçlendirecek projeler geliştirmesinin önemli olduğunu 
dile getirerek YTB’nin bu tür projelerde işbirliğine açık olduğunu vurguladı. 

Bursiyerler, kapanış konuşmalarının ardından programdan elde ettikleri kazanımları anlatarak Türkiye’de geçirdikleri 
zamana ilişkin duygu ve düşüncelerini aktardı.

Kapanış etkinliği, bursiyerlere sertifika dağıtılması ve aile fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

KATİP’in Kapanış Etkinliği Ankara’da Yapıldı
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Başkanlığımız ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde Batı Trakyalı genç soydaşlarımıza yönelik Çanakkale’de 
gençlik kampı düzenlendi.

Başkanlığımız desteğiyle Bulgaristan Cumhuriyeti Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü tarafından gerçekleştirilen 
“Bulgaristan Uluslararası Yaz Okulu 2024” projesinin son ayağında katılımcılara yönelik Edirne ve Çanakkale illerimi-
zi kapsayan Türkiye Kültür Gezisi programı düzenlendi.

Batı Trakyalı Soydaşlara Çanakkale’de Gençlik Kampı 
Düzenlendi

Bulgaristan Uluslararası Yaz Okulu 2024 Katılımcıları 
Edirne ve Çanakkale’yi Gezdi
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Başkanlığımız tarafından Musul Üniversitesi Arkeoloji ve Tarih Fakülteleri mezunlarından oluşan Lamassu Kültür 
Mirası Koruma Ekibi için İstanbul Kültür Gezisi Programı düzenlendi.  Kültür gezisi kapsamında katılımcılar İstan-
bul’da camii, müze ve restorasyonu yapılan çeşitli tarihî eserleri ziyaret ederek ayrıca Rami Kütüphanesi’nin resto-
rasyon sürecine dair bilgi aldı.

Lamassu Kültür Mirası Koruma Ekibi İçin İstanbul Kültür 
Gezisi Programı Düzenlendi

Başkanlığımız desteği ile Ahmet Yesevi Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen Avrasya Yaz Okulu Programı kapsa-
mında Türkiye’de bulunan öğrenciler Başkanlığımızı ziyaret etti.

Avrasya Yaz Okulu Programına Katılan Öğrenciler YTB’yi 
Ziyaret Etti
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Balkanlar’da yaşayan lise ve üniversite öğrencilerinin kişisel, kültürel, mesleki, sosyal ve entelektüel gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla Başkanlığımız desteğiyle düzenlenen Balkan Gençlik Okulu 2024 eğitimleri verildi.

Kuzey Makedonya: Üsküp’te bulunan Köprü Derneği tarafından gerçekleştirilen Balkan Gençlik Okulu 2024 Projesi, 
atölye dersleri ile yapıldı. Üsküp’te bulunan Vizioni M Derneği tarafından gerçekleştirilen Balkan Gençlik Okulu 2024 
projesi, alanında uzman akademisyenlerin katılımıyla “Ortak Kahramanlar” başlıklı seminerlerle devam etti.

Arnavutluk: Tiran’daki Türkiye Mezunları Derneği tarafından yürütülen Balkan Gençlik Okulu’nun ilk dersi ise Türki-
ye’nin Tiran Büyükelçisi Tayyar Kağan Atay tarafından verildi.

Arnavutluk: İşkodra’da bulunan İstanbul Derneğinin Balkan Gençlik Okulu seminerleri de devam etti.

Kosova: Balkan Gençlik Okulu kapsamında Prizren ve Priştine’de bulunan IDEA Derneği eğitimler verdi.

Karadağ: Podgoritsa’da bulunan Mehmed Fatih Medresesi’nde ebru sanatı atölyesi ile Balkan Gençlik Okulu’nun 
son dersi gerçekleştirildi.

Hırvatistan: Zagreb’te bulunan Kültürel Diyalog Merkezi’nde Balkan Gençlik Okulu seminerleri devam etti.

Sırbistan: Yeni Pazar’da bulunan Svetionik Derneğinde ve Preşova’da bulunan Dituria Kültür Derneğinde Balkan 
Gençlik Okulu seminerleri verildi.

Yunanistan; Gümülcine’de bulunan Batı Trakya İmam Hatip Mezunları ve Mensupları Derneği tarafından düzenle-
nen Balkan Gençlik Okulu, kitap tahlili haftası ile devam etti.

İskeçe Türk Birliği tarafından düzenlenen Balkan Gençlik Okulu’nda ise çeşitli eğitimler verildi.

Başkanlığımız Desteğiyle Düzenlenen Balkan Gençlik 
Okulu 2024 Eğitimleri Verildi
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Dünya Ahıska Türkleri Birliği Başkanı Ziyatdin Kassanov 
ve heyeti, YTB Başkanı Abdullah Eren’e misafir oldu. 
Eren görüşmenin ardından Ahıska Türkleriyle eğitim ve 
kültür başta olmak üzere ortak çalışmaların artarak de-
vam edeceğini söyledi.

Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede 
Türkiye Bursları başta olmak üzere eğitim alanında iş birliği imkânları değerlendirildi.

Dünya Ahıska Türkleri Birliği 
Başkanı Kassanov YTB’yi 
Ziyaret Etti

Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü Çağlar YTB’de Ağırlandı
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Türkiye’nin uluslararası eğitim hareketliliği alanında adını son yıllarda küresel çapta duyurmasını sağlayan Türkiye 
Bursları’nın 2024 mezunları mezuniyetlerini Ankara’da kutladı.

Gazi Üniversitesi’nin Mimar Kemaleddin Salonu’nda düzenlenen 13. Uluslararası Öğrenciler Mezuniyet Töreni’nde 
bir araya gelen dünyanın dört bir yanından uluslararası öğrenciler, Türkiye’nin sağladığı eğitim burslarıyla okudukları 
üniversitelerinden mezun olmanın heyecanını yaşadı.

Farklı konuşmacıların bulunduğu salonda 2024 yılı mezunlarını temsilen yüksek onur derecesi sahibi Azerbaycanlı 
Seljan Jahangırova ile bölüm ve fakülte birincisi Filistinli Osama Hindi de kürsüye çıktı. İki başarılı Türkiye mezunu 
da kendilerine sağladığı eğitim imkânları için Türkiye’ye teşekkür etti ve ülkelerine döndükten sonra da Türkiye ile 
kendi ülkeleri arasında daha iyi bir iş birliği için çalışacaklarını söyledi.

Törende konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye Bursları’nın pek çok kamu kurum ve kuruluşun iş birliğin-
de gerçekleşen, devletimizin stratejik bir enstrümanı olduğu sözleriyle başladı. Tüm uluslararası öğrencilerin Tür-
kiye’nin birer gönül elçisi olduğunu belirten YTB Başkanı Eren, yürüttükleri Türkiye Mezunları Programı ile ülkemiz 
üniversitelerinden mezun olan uluslararası öğrencilerle irtibatı hiç koparmak istemediklerini de söyledi.

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ise eğitimde uluslararasılaşmanın önemine değinerek günümüzde 
en fazla uluslararası öğrenciye ev sahipliği yapan ülkelerden birisinin Türkiye olduğunu söyledi.

Son olarak kürsüye çıkan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam, “Sizler artık bu toprakların bir parçası-
sınız. Bu toprakların ekmeğini yediniz, suyunu içtiniz. Sizlere ciddi yatırımlar yapıldı. Aileleriniz, ülkeleriniz ve Türkiye, 
sizin akademik ve mesleki açıdan donanıma kavuşmanız için büyük emekler verdi. Sizler dünyanın her neresinde 
olursanız olun başarılarınız bizler için bir gurur kaynağı.” dedi. Çam, sözlerine şöyle devam etti: “Üniversite sadece 
hayatın bir aşaması. Bundan sonra yeni disiplinlere ve yaklaşımlara daha açık olmanız gerekiyor. Her biriniz Türkçeyi 
çok güzel konuşuyorsunuz. Ülkenize döndüğünüzde sizler bildiğiniz bu dil sayesinde 300 milyonluk Türk dünyasına 
kapı aralamış olacaksınız.”

Uluslararası Öğrenciler Mezun Oldu
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YTB koordinasyonunda yürütülen Türkiye Bursları kapsamında ülkemizdeki üniversitelerde eğitim alan uluslararası 
öğrencilere yönelik düzenlenen mezuniyet töreninin bu yılki ikinci programı Konya’da yapıldı. 

Selçuk Üniversitesi Sultan Alparslan Kültür Merkezi’nde düzenlenen 13. Uluslararası Öğrenciler Mezuniyet Töreni 
Konya Programı’na, Konya Valisi Vahdettin Özkan, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, YTB Başka-
nı Abdullah Eren, kurum temsilcileri, akademisyenler ve uluslararası öğrenciler katıldı.

Mezuniyet töreninde konuşan YTB Başkanı Eren, Türkiye Bursları programının, Türkiye’nin devlet ve stratejik aklının 
somut hâle geldiği programlardan bir tanesi olduğuna dikkat çekti. Ülkemizin üniversitelerinde eğitim alan mezun-
ların birer gönül elçisi olduğunu aktaran Eren, “Türkiye Mezunlarımız bizim gönüllü elçilerimizdir. Bu kapsamda 6 yıl 
önce Türkiye Mezunları Programı’nı başlattık. Dünyanın dört bir yanındaki 126 bin mezunumuzun verilerini geçtiği-
miz yıllarda bir araya getirdik. Bu verileri kamu kurumlarımızın erişimine açtık” dedi.

Uluslararası Öğrenciler Mezuniyet Töreni-Konya Programı, aile fotoğrafı çekilmesinin ardından son buldu.

Mezuniyet Töreninin İkincisi Konya’da Yapıldı



YTB Başkanı Abdullah Eren, dünyanın en büyük Müslü-
man nüfusuna sahip ülkesi Endonezya’nın Ankara Bü-
yükelçisi Achmad Rizal Purnama’yı YTB’de misafir etti.

Başkan Eren ve Büyükelçi Purnama iki ülke arasında kül-
türel ve sosyal ilişkiler ile Türkiye Bursları kapsamında 
Türkiye’de öğrenim gören Endonezyalı uluslararası öğ-
rencilere yönelik görüş alışverişinde bulundu ve iş birliği 
imkânlarını değerlendirdi.  

Eren görüşmenin ardından geleneksel Endonezya kıya-
fetini giydi ve Purnama ile hatıra fotoğrafı çektirdi. 

YTB ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) iş birliğiyle “Türkiye 
Uluslararası Değişim Burs Programı” (TIES) hayata geçi-
rildi. Bu program sayesinde, Türkiye’deki yükseköğretim 
kurumları ile yurt dışındaki muadil kurumlar arasında 
imzalanan ikili değişim anlaşmaları kapsamında, Türki-
ye’ye gelerek lisans ve özellikle lisansüstü programlarda 
azami iki yarıyıl eğitim alacak öğrencilere burs imkânı 
sağlanacak. Burs alacak öğrenciler, aynı zamanda Tür-
kiye’nin zengin kültürünü ve misafirperverliğini de dene-
yimleme fırsatı bulacak. Bu burs programı hem üniversi-
telerin kardeş üniversitelerle iş birliğinin artmasına hem 
de kısa süreli öğrenci değişimiyle tecrübe paylaşımına 
imkân verecek.

Endonezya’nın Ankara 
Büyükelçisi Purnama YTB’de 
Ağırlandı

YTB ve YÖK İş Birliğiyle 
“Türkiye Uluslararası 
Değişim Burs Programı” 
(TIES) Hayata Geçirildi
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Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Kemal Şamlıoğlu, YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Buluşmada, 
Türkiye’nin uluslararası markalarından olan Türkiye 
Bursları’nın da dâhil olduğu eğitim alanındaki uluslarara-
sı iş birliği ve burs programlarının güçlendirilmesi üzeri-
ne bir görüşme gerçekleştirildi.

Millî Eğitim Bakan 
Yardımcısı Şamlıoğlu YTB 
Başkanı Eren ile Bir Araya 
Geldi

YTB İstanbul Ofisi tarafından düzenlenen gezi programı kapsamında, İstanbul’da eğitim gören uluslararası öğrenci-
ler rehber eşliğinde Maşukiye’yi ve Sapanca Gölü’nü ziyaret etti.

Uluslararası Öğrenciler YTB İstanbul Ofisinin Düzenlediği 
Gezi Programıyla Maşukiye’yi ve Sapanca Gölü’nü Ziyaret 
Etti



Uluslararası öğrenciler, YTB Ankara Ofisi tarafından düzenlenen sanat atölyeleri kapsamında birbirinden güzel eser-
ler ortaya çıkardı.

Öğrenciler satranç turnuvası, yapay zekâ atölyesi, ıhlamur baskı atölyesi, moda- tasarım atölyesi, kına atölyesi gibi 
etkinliklere katıldı.

YTB Ankara Ofisinde Sanat Atölyesi Düzenlendi
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Balkanlar’daki Türk edebiyatının güçlü mecrası Bağlar 6. sayısını okurlarıyla buluşturdu.

Yeni sayısında okurlarına Üstat Sezai Karakoç’un “Kalem, çağın sorumlu şahididir.” cümlesiyle seslenen Bağlar, 
okurlarını “Şahsiyetler” dosyasıyla ve Balkanlar’ın genç yazarlarının ilk eser heyecanlarıyla yeniden selamladı.

Ülkemizde yükseköğrenim görmek üzere Türkçe öğre-
nen uluslararası öğrencilerin kültürümüz ve ülkemize 
dair bilgi edinebilmesi için kaynak niteliği taşıyan Türkçe 
Öğrenenler için Türkler ve Türkiye kitabı yayımlandı.

Bağlar’ın 6. Sayısı Çıktı

Türkçe Öğrenenler için 
Türkler ve Türkiye YTB 
Yayınlarından Çıktı
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Tatil sezonlarında kara yolu ile memleketlerine gelen vatandaşlarımızı yurt içinde ve yurt dışındaki sınır kapılarında 
karşılayan YTB, onları dönüş yolunda da yalnız bırakmadı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kapıkule Sınır Kapısı’nda 
oluşturulan destek masası ve bekleme alanında vatandaşlara çeşitli ikramlar yapıldı. Vatandaşlar ayrıca YTB Mobil 
Uygulaması’ndan tüm sorularına cevap buldu.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve beraberindeki heyet, Kapıkule ve Pazarkule Sınır 
Kapılarında tatilden yaşadıkları ülkelere geri dönen vatandaşlarla görüşerek taleplerini dinledi ve ardından vatandaş-
ları uğurladı. 

Kapıkule Sınır Kapısı’ndaki gümrük sahasını gezen Eren ve heyeti, gurbetçiler için kurulan YTB stantlarını da ziyaret 
ederek, çalışmaları yerinde inceledi ve vatandaşlara ikramlarda bulundu. 

YTB, dönüş yolculuğundaki minik vatandaşlarımıza ise YTB Yayınları’ndan çıkan Yol Arkadaşım Türkçe Kitabı ile 
TÜBİTAK’ın Meraklı Minik ve Bilim Teknik dergilerini hediye etti.

Yurt dışında yaşayan vatandaşların dönüş vaktinin geldiğini belirten Eren, “Memleketlerinden evlerine dönecek tüm 
vatandaşlarımıza güvenli ve huzurlu bir yolculuk diliyorum. Seneye tekrar görüşmek dileğiyle.” ifadelerini kullandı.

YTB, Avrupa’da Yaşayan Vatandaşların Tatil Dönüşünde 
Yine Yanında Oldu

YTB Başkanı Eren Kapıkule ve Pazarkule Sınır Kapılarını 
Ziyaret Ederek Vatandaşları Uğurladı
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YTB Türkiye Stajları Programı ikinci dönemi 4 farklı ülkeden 34 gencin katılımıyla yapıldı. TUSAŞ’ta staj gören gençler 
ile düzenlenen İstanbul Kültür gezisi kapsamında Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, 
Galata Kulesi, İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi gibi İstanbul’un çeşitli tarihî ve kültürel mekânları ziyaret edildi.

Genç mühendisler ayrıca Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf ile 
bir araya geldi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, YTB Türkiye Stajları programı kapsamında 4 farklı ülkede yaşayan 38 genç 
mühendis adayı ile bir araya geldi. Turus, “Savunma sanayimizin yüz akı şirketlerinden TUSAŞ’da bir ay boyunca 
staj yapan genç kardeşlerimizin ‘Türkiye Yüzyılı’na Türk diasporası olarak büyük katkılar sunacakları aşikâr.” diyerek 
gençlere başarılar diledi.

Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İhsan Kaya ile de bir araya gelen stajyerler için HAVELSAN ve  
ROKETSAN’a teknik geziler düzenlendi.

YTB Türkiye Stajları Programı İkinci Dönemi Yapıldı

YTB Başkan Yardımcısı Turus, YTB Türkiye Stajları Katılımcısı 
38 Genç Mühendis Adayı ile Buluştu 
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YTB ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle Yurtdışı Türkler Kültür Gezi programları devam etti. 

YTB Başkanı Abdullah Eren Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa ve İtalya’dan gelen ve bir hafta boyunca Ankara, 
Nevşehir ve Kayseri’de Evliya Çelebi’nin izinde Anadolu’nun kadim kültürünü keşfe çıkan toplam 27 öğrenciyi kuru-
mumuzda misafir etti. Eren, “Yurt dışındaki gençlerimizi kökleriyle buluşturmaya, ana vatanlarıyla hemhâl kılmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 

Grup ayrıca Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu ile de bir araya geldi.

YTB ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde düzen-
lenen Gençlik Kampları’nın ikincisi, 23 ülkeden 80’den 
fazla katılımcıyla Rize Fındıklı Gençlik Kampı’nda yapıldı. 
Kamp kapsamında gençlere yönelik pek çok etkinlik ve 
sportif aktiviteler düzenlendi.

Yurtdışı Türkler Kültür Gezi Programları Devam Etti

23 Ülkeden 80’den Fazla 
Katılımcı Rize Fındıklı 
Gençlik Kampı’nda Buluştu
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus “Yurtdışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması” başlığıyla Ga-
ziantep’te düzenlenen “8. Hemşehri Dernekleri Festivali”ne katıldı. Turus konuşmasında “Biz, tüm çalışmalarımızı 
‘Güçlü diaspora, güçlü Türkiye’ anlayışı ile icra ediyoruz. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız ne kadar güçlü ne 
kadar başarılı olursa, ülkemizin ve milletimizin de o ölçüde güçlü ve başarılı olacağını biliyoruz. Bugün Avrupa’da hiç 
olmadığı kadar güçlü ve etkin bir diaspora var. Bu diasporanın adı Türk diasporası, Türkiye diasporası.” dedi. 

17 ülkeden 150 kişinin katılımıyla gerçekleşen “Geleceğin Dünyası İçin Geleceğin Becerileri” etkinliğinde Microsoft 
Yapay Zekâ Eski Lideri ve GDEXA Kurucusu Ekrem Namazci, dijital dünya gelişimi ve bu dünyada başarılı olabilmek 
için gerekli beceriler hakkında bilgiler verdi.

YTB Başkan Yardımcısı Turus “8. Hemşehri Dernekleri 
Festivali”ne Katıldı

“Geleceğin Dünyası İçin Geleceğin Becerileri” Etkinliği 
Gerçekleştirildi
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Başkanlığımız ve Türkiye Ulusal Ajansı iş birliği ile yürü-
tülen Genç Girişimcilik ve Güçlendirme Projesi kapsa-
mında “Fark Yaratan Gençler: Sosyal Girişimcilik Buluş-
ması” gerçekleştirildi.

8 ülkeden 55 kişinin katıldığı etkinlikte Eğitim Uzmanı 
Tuğba Çanşalı, genç katılımcılara sosyal girişimcilik ko-
nusunda bilgi verdi ve bu alandaki fırsatları aktardı.

Türkiye’nin Hartum Büyükelçisi Fatih Yıldız, Köln Baş-
konsolosu Hüseyin Kantem Al, Frankfurt Başkonsolosu 
Nagihan İlknur Akdevelioğlu, Hannover Başkonsolosu 
Yusuf Arıkan ve Savunma Sanayi Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hakan Karataş YTB Başkanı Abdullah Eren ile 
bir araya geldi.

“Fark Yaratan Gençler: 
Sosyal Girişimcilik 
Buluşması” Gerçekleştirildi

Başkanlığımıza Ziyaretler 
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Türk Dünyası Yörük Türkmen Birliği Genel Sekreteri Cemal Akkuş ve 24. Dönem Muğla Milletvekili Ali Boğa, MÜSİAD 
İsviçre Başkanı Şeref Yıldız ve Post gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ömür Çelik, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir 
araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Paraguay Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi Ceferino Adrián Valdéz Peralta’yı Baş-
kanlığımızda ağırladı. Görüşmede, iki ülke arasında hızla gelişen ilişkilerin yanı sıra kültürel ve sosyal etkileşimlerin 
değerlendirildiği ve Türkiye Bursları’na yönelik iş birliği fırsatlarının ele alındığı ifade edildi.

YTB Başkanı Eren, Konuklarını Ağırladı

Paraguay Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi Peralta, 
YTB’de Ağırlandı
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Türkiye’nin yeni atanan Montreal Başkonsolosu Zeki Öztürk, Oran Başkonsolosu Hasan Solak ve Brüksel Başkonso-
losu Onur Sevim YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Başkanlığımız desteğiyle Genç Memur-Sen tarafından düzenlenen Uluslararası İlişkiler Yaz Semineri programının 
sertifika töreni gerçekleştirildi. Başarılı öğrencilere sertifikaları takdim edildi.

Türkiye’nin Yeni Atanan Montreal, Oran ve Brüksel 
Başkonsolosları YTB’yi Ziyaret Etti

YTB Desteğiyle Genç Memur-Sen’in Düzenlediği 
Uluslararası İlişkiler Yaz Semineri Sertifika Töreni 
Gerçekleştirildi 
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, yaz staj dönemlerini Başkanlığımızda başarıyla tamamlayan Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesinden 12 öğrenciye sertifikalarını düzenlenen törenle takdim etti.

YTB Başkanı Abdullah Eren Hollanda’ya giden ilk nesil 
büyüklerimizden olan Şaziye Yetik’i Başkanlığımızda mi-
safir etti. Eren, “Hollanda’da 1976’dan bu yana biriktirdiği 
değerli anıları, emekleri, tecrübeleri hasılı hayat hikâye-
siyle örnek bir kişilik olan Şaziye teyzeye hayırlı uzun 
ömürler diliyorum.” dedi. 

Yaz Stajlarını YTB’de Başarıyla Tamamlayan Öğrenciler 
Sertifikalarını Aldı

Hollanda’ya Giden İlk Nesil 
Büyüklerimizden Şaziye 
Yetik YTB’de Ağırlandı
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YTB ve Ankara Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) iş birliğiyle düzenlenen YTB-TÖMER 
Türkoloji Yaz Okulu programı kapsamında 14 farklı ülkeden burslandırılarak Türkiye’de bir ay boyunca misafir edilen 
189 uluslararası öğrenciye kapanış programında sertifikaları takdim edildi.

Sertifika programında konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, “Öğrenci kardeşlerimiz bu program vesilesiyle Türki-
ye’nin tarihini ve kültürünü yakından tanıma fırsatı bulurken aynı zamanda Türkçe dil becerilerini de geliştirdi.” diye-
rek programa ev sahipliği yapan Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’a teşekkürlerini iletti.

Yurtdışı Türkler Tarih, Kültür ve Medeniyet Programları kapsamında “Türkiye Kültür Gezisi” düzenlendi. YTB ve Genç-
lik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde yürütülen ve Ankara, Nevşehir ve Kayseri illerimizin yer aldığı gezi programı kap-
samında Kuzey Makedonya’dan gelen “Balkan Gençlik Okulu-2024” programı katılımcıları Başkanlığımızı da ziyaret 
etti.

YTB-TÖMER Türkoloji Yaz Okulu Programı Katılımcılarına 
Sertifikaları Takdim Edildi

“Balkan Gençlik Okulu-2024” Katılımcıları YTB’yi Ziyaret 
Etti
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Balkan ülkelerinden gelen 400 genç, YTB Başkanı Abdullah Eren’in katılımıyla Edirne’de düzenlenen programda bir 
araya geldi. 11 Balkan ülkesinden gelen öğrenciler ve 48 öğretmen, bir hafta boyunca Musabeyli Mesire Alanı’nda 
bulunan Gençlik Kampı Balkan Obasında çeşitli etkinliklere katılıp, Edirne’yi gezerek şehri tanıdı.

YTB Başkanı Abdullah Eren Afrika Birliği Kalkınma Ajansı (AUDA-NEPAD) İcra Kurulu Başkanı Nardos Bekele-Tho-
mas’ı Başkanlığımızda misafir etti. Görüşmede, ortak projeler ve iş birlikleri konusunda görüş alışverişinde bulunul-
duğu ifade edildi. 

YTB Başkanı Eren Edirne’de, Balkanlar’dan Gelen 400 
Gençle Buluştu

AUDA-NEPAD İcra Kurulu Başkanı Bekele-Thomas, YTB’yi 
Ziyaret Etti
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Maldivler Yükseköğretim, Çalışma ve Beceri Geliştirme Bakanı Dr. Mariyam Mariya ve beraberindeki heyet ile Baş-
kanlığımızda bir görüşme gerçekleştirildi. Türkiye ile Maldivler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine vurgu yapılan 
görüşmede, ayrıca iki ülke arasındaki eğitim ve kültür alanlarına yönelik iş birliği imkânları ele alındı.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Türk Dil Kurumu (TDK) Başkanı Prof. Dr. Osman Mert ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Atatürk Öğretmen Akademisi (AÖA) Başkanı Prof. Dr. Güner Konedralı’yı kurumumuzda misafir etti.

Türkiye ile Maldivler Arasındaki İlişkilerin Geliştirilmesine 
İlişkin İş Birliği İmkânları Ele Alındı

TDK Başkanı Mert ve AÖA Başkanı Konedralı YTB’de 
Ağırlandı
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YTB Başkanı Abdullah Eren 3. Mâverâünnehir Yaz Seminerleri kapsamında Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve 
Tataristan’dan gelen soydaşlarımızı YTB’de misafir etti. 

Alanında uzman akademisyenlerden eğitim alan Irak Türkü hukukçular için YTB ve Türkmenli Vakfı iş birliğinde 
düzenlenen “Iraklı Türkmen Gençler İçin İnsan Hakları Hukuku Temel Eğitim Programı” projesinin kapanış oturumu 
düzenlendi. 

3. Mâverâünnehir Yaz Seminerleri Katılımcıları 
Başkanlığımızda Ağırlandı

“Iraklı Türkmen Gençler İçin İnsan Hakları Hukuku Temel 
Eğitim Programı” Projesinin Kapanış Oturumu Gerçekleşti
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YTB Başkanı Abdullah Eren, “Eğitimde Sınırları Aşmak” konulu konuşmasıyla bu ay “Maarif Söyleşileri”ne konuk 
oldu.

YTB ve SETA Vakfı iş birliğiyle Balkan Düşünce Kuruluş-
ları Kongresi IV raporu yayımlandı. Kongre oturumların-
da on iki ülkeden 15 kuruma bağlı uzmanlar, Balkanlar’ın 
ve Türkiye’nin güncel siyasi meseleleri ile bölge güvenliği 
konularını ele aldı.

YTB Başkanı Eren, “Maarif Söyleşileri”ne Konuk Oldu

YTB ve SETA Vakfı İş 
Birliğiyle Balkan Düşünce 
Kuruluşları Kongresi IV 
Raporu Yayımlandı
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Türkiye’nin Zagreb Büyükelçisi Hayriye Nurdan Erpulat 
Altuntaş, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Nevzat Şimşek, İslam İşbirliği Teşkilatı Parla-
mentolar Birliği Komisyonu Başkanı ve 28. Dönem Mil-
letvekili Abdürrahim Dusak, YTB Başkanı Abdullah Eren 
ile bir araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yousaf Junaid’i Başkanlığımızda mi-
safir etti. Eren ve Junaid iki ülke arasındaki kültürel ve sosyal ilişkiler ile Türkiye Bursları kapsamında Türkiye’de 
ağırlanan Pakistanlı öğrencilere yönelik iş birliği fırsatlarını değerlendirdi.

YTB’ye Ziyaretler

YTB Başkanı Eren, Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Junaid’i Ağırladı
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YTB, Türkiye Bursları’ndan yararlanan uluslararası öğrenciler için İstanbul’da mezuniyet töreni düzenlendi.

İstanbul’da Boğaziçi Üniversitesi Uçaksavar Kampüsü Garanti Kültür Merkezi’nin Ayhan Şahenk Salonu’nda ger-
çekleştirilen “13. Uluslararası Öğrenciler Mezuniyet Töreni”ne YTB Başkanı Abdullah Eren, İstanbul Valisi Davut Gül 
ve Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Naci İnci başta olmak üzere İstanbul’daki çeşitli üniversitelerin 
rektörleri ve mezunları da katıldı.

Tören, öğrencilerin eğitim süreçlerine dair kısa film gösterisiyle başladı. 2024 yılı mezunlarını temsilen söz alan 
Kocaeli Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümünün birincisi Bosna Hersekli Fatıma Haracic ve Bursa 
Uludağ Üniversitesi Temel İslam Bilimleri Bölümünden yüksek onur derecesiyle doktora eğitimini tamamlayan Ku-
zey Makedonyalı Furkan Şaban, aldıkları burs dolayısıyla Türkiye ve YTB’ye teşekkür etti. Mezun öğrenciler, başta 
Gazze’de olmak üzere, çeşitli coğrafyalarda mazlumlara yönelik devam eden zulümlerin durdurulması adına sessiz 
kalınmaması gerektiğini de sözlerine ekledi.

YTB Başkanı Eren törende gerçekleştirdiği konuşmada, “gönül coğrafyası”nın, kalbi Türkiye ile atan ve gönül yönünü 
Türkiye’ye çeviren toplumları ifade eden, Türkiye’ye has olan ve başka bir ülkeye de nasip olacağı düşünülmeyen bir 
kavram olduğunu söyledi. 

Törende yaptığı konuşmasında, Türkiye’de Türkiye Bursları kapsamında 15 bin öğrenci olduğunu ve programın Tür-
kiye’nin resmî burs programı olduğunu kaydeden Eren; bu burs programının dünyanın 180 ülkesinden lisans, yüksek 
lisans ve doktora düzeyinde uluslararası öğrencilerin Türkiye’de misafir edilmesini sağlaması bakımından stratejik 
önemi olan bir program olduğunun altını çizdi. Eren, son 14 yılda Türkiye’nin uluslararası öğrenci sayısının 20 binden 
350-360 binlere geldiğini ve Türkiye Bursları kapsamında da 40 bine yakın öğrenciye burs verildiğini aktardı.

Törende, not ortalaması ile akademik ve sosyal becerileri değerlendirilen en başarılı 7 öğrenciye de sertifika takdim 
edildi.

YTB, Uluslararası Öğrenciler İçin İstanbul’da Mezuniyet 
Töreni Düzenledi
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Bu yıl Türkiye’den mezun olan Bosna Hersekli öğrenciler, 
Türkiye’nin Saraybosna Büyükelçisi Sadık Babür Girgin’in 
ev sahipliğinde bir araya geldi. Eğitim ile kültür ve tanıt-
ma müşavirlerinin de katılım sağladığı etkinlikte mezun-
larla Türkiye tecrübeleri ve gelecek planları konuşuldu. 

YTB ve Sabancı Üniversitesi ortaklığında düzenlenen Türkiye Bursları Yaz Araştırma Okulu Programı kapsamında, 
12 ülkeden 12 genç ve Sabancı Üniversitesi bünyesinde bulunan Türkiye burslusu öğrenciler olmak üzere toplam 
32 öğrenci, İstanbul’da tarihî ve kültürel bölgelere düzenlenen gezide bir araya geldi.

Program kapsamında Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı ve Galata Kulesi gibi İstan-
bul’un çeşitli tarihî ve kültürel mekânları ziyaret edildi.

Türkiye Mezunu Bosna 
Hersekli Öğrenciler 
Saraybosna Büyükelçisi 
Girgin’in Ev Sahipliğinde Bir 
Araya Geldi

Türkiye Bursları Yaz Araştırma Okulu Programı Katılımcıları 
İstanbul’un Tarihî ve Kültürel Mekânlarını Gezdi 



YTB İstanbul Ofisi’nde motivasyon semineri ve 4 farklı 
programın ödül töreni gerçekleştirildi.

YTB İstanbul Ofisi’nde sosyal, kültürel, edebî ve sportif 
alanlarda “Türk Dünyası Buluşması”, satranç turnuvası, 
masa tenisi turnuvası, halı saha futbol etkinliği, Bizim 
Afrika Platformu - Sudan Programı, Sınırsız Afrika Birliği 
- Şiir Akşamı gibi çeşitli programlar gerçekleştirildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Hacettepe Üniversitesi 
rektörlüğüne yeniden atanan Prof. Dr. Mehmet Cahit 
Güran’ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, Eren ve 
Güran’ın Türkiye Bursları’na yönelik iş birliği fırsatlarını 
değerlendirdiği ifade edildi.  

YTB İstanbul Ofisi’nde 
Seminer ve Ödül Törenleri 
Gerçekleştirildi

YTB İstanbul Ofisinde 
Sosyal, Kültürel, Edebî ve 
Sportif Alanlarda Çeşitli 
Programlar Gerçekleştirildi

YTB Başkanı Eren Hacettepe 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Güran’ı Makamında 
Ziyaret Etti
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YTB Ankara Ofisi, uluslararası öğrenciler için konuşma kulüpleri, yapay zekâ atölyesi, şiir dinletisi, Word-Excel atöl-
yesi, resim atölyesi ve “Dünya Mutfağından Dostluk Sofrası” gibi çeşitli programlar düzenledi. 

YTB Ankara Ofisi Uluslararası Öğrenciler İçin Çeşitli 
Programlar Düzenledi



EYLÜL 2024



TUSAŞ’TA, YTB Türkiye Stajları programının 2. dönemini tamamlayan 37 genç mühendis Kültür ve Turizm Bakan-
lığında düzenlenen tören ile Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam’dan sertifikalarını aldı. Törende yurt 
dışında yaşayan genç mühendislerle yakından ilgilenen Bakan Yardımcısı Çam stajyerlere başarılar diledi.

Sertifika törenine YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus da katılarak stajyerleri yalnız bırakmadı. 

YTB Türkiye Stajları Programının 2. Dönemi Tamamlandı
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TUSAŞ’TA, YTB Türkiye Stajları programının 2. dönemini tamamlayan 37 genç mühendis Kültür ve Turizm Bakan-
lığında düzenlenen tören ile Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam’dan sertifikalarını aldı. Törende yurt 
dışında yaşayan genç mühendislerle yakından ilgilenen Bakan Yardımcısı Çam stajyerlere başarılar diledi.

Sertifika törenine YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus da katılarak stajyerleri yalnız bırakmadı. 

Avustralya’ya Göç Eden Birinci Nesil Vatandaşlarımızdan 
Olan Cemal Akdeniz YTB’ye Misafir Oldu

Türkiye’nin yeni atanan Paris Başkonsolosu Kerem Yıl-
maz ,Sudan’ın Ankara Büyükelçisi Nadir Yousif Eltayep, 
Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı Başkanı Dr. Abdullah 
Çalışkan ve Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal 
Çelik, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB’ye Ziyaretler
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve Başkan Yardımcıları Ab-
dulhadi Turus ile Murat Kazancı Türkiye’nin önde gelen 
sivil toplum kuruluşlarının yöneticilerini kurumumuzda 
ağırladı.  

Eren ve heyetinin, İnsan ve Medeniyet Hareketi Genel 
Sekreteri Semih Şenkardeşler, İlim Yayma Cemiyeti Ge-
nel Müdürü Mesud Tan, Ensar Vakfı Genel Müdürü Hü-
seyin Kader, Tügva Genel Müdürü Burak Kaya, TÜRGEV 
Genel Müdürü Makbule Çabuk ve SETA Genel Müdürü 
Abdulkadir Çay ile sivil toplumun güçlendirilmesi ve top-
lum yararına olan projelerin desteklenmesi konularında 
verimli bir görüşme gerçekleştirdiği ifade edildi.

YTB’de Türkiye’nin Önde Gelen Sivil Toplum Kuruluşlarının 
Yöneticileri Ağırlandı

YTB Başkanı Abdullah Eren, İçişleri Bakanlığı Göç İda-
resi Başkanlığında, göreve yeni başlayacak olan 110. 
dönem kaymakam adaylarına YTB ile ilgili detaylı bir 
sunum yaptı.

Eren, “Büyük bir birikimin üzerine biz 200’li yıllardan son-
ra dış politikada yeni bir vizyon geliştirdik. Bu da Türki-
ye’yi kendisini ilgilendiren meselelerle alakalı daha fazla 
söz sahibi yapma vizyonu. Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı devletimizin, stratejik devlet ak-
lının müşahhas hale gelmiş kurumlarından bir tanesi. 
Özellikle yurt dışındaki vatandaşlarımıza, soydaş, akra-
ba topluluklarımıza uluslararası öğrencilerimizle yaptığı-
mız faaliyetlerle devletimizin bir yandan adalet, merha-
met elini buralara uzatıyoruz. İnşallah sizin yurt içinde 
yapacağınız gibi. Bir yandan da Türkiye’nin hak ettiği ko-
numa gelmesi için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. 
Bundan sonra inşallah hep beraber bu çalışmaları ileri 
taşıyacağız.” ifadelerini kullanarak kaymakam adayları-
na başarılar diledi. 

110. Dönem Kaymakam Adaylarına YTB ile İlgili Detaylı Bir 
Sunum Yapıldı
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4. Uluslararası Balkan Araştırmaları Kongresi, Başkanlığımız desteğiyle 6-7 Eylül tarihlerinde Bosna-Hersek’in Saray-
bosna kentinde gerçekleştirildi. Kongrede 12 ülkeden 60 katılımcı bilimsel bildirilerini sundu. YTB Başkanı Abdullah 
Eren ve beraberindeki heyet kongre açılışına katıldı. 

Kongrede konuşan Eren, “Balkan coğrafyasında akademik etkileşimi artırmak, sosyal bilimlerde disiplinler arası 
çalışmaları teşvik etmek ve nitelikli akademik üretime katkı sağlamak amacıyla Uluslararası Saraybosna Üniver-
sitesi’nde düzenlenen 4. Uluslararası Balkan Çalışmaları Kongresinin açılışına katıldım.” ifadelerini kullanarak ev 
sahipliğinden dolayı IUS Rektörü Prof. Dr. Ahmet Yıldırım’a teşekkürler etti.

YTB Başkanı Abdullah Eren Bosna Hersek temasları 
kapsamında, Anel Husnić’in moderatörlüğünde Hayat 
TV’de Bosna-Hersek ve Türkiye arasındaki tarihî, kültürel 
ve ekonomik ilişkileri başta olmak üzere YTB’nin Balkan-
lara yönelik faaliyetlerini değerlendirdi.

4. Uluslararası Balkan Araştırmaları Kongresi, 
Başkanlığımız Desteğiyle Gerçekleştirildi 

YTB Başkanı Eren Bosna-
Hersek’te Yayın Yapan 
Hayat TV’nin Konuğu Oldu
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Saraybosna Üniversitesi’nden Dr. Sedat Beslija’nın yazdı-
ğı ve YTB tarafından Türkçeye çevrilen Osmanlı İstimalet 
Siyaseti: XV. ve XVI. Yüzyıl isimli kitabın tanıtımı Saray-
bosna’da yapıldı.

Saraybosna Üniversitesi Rektörlüğü’nde yapılan tanıtım 
toplantısına YTB Başkanı Abdullah Eren, kitabın yazarı Dr. 
Sedat Beslija, akademisyenler, öğrenciler ile Türk kurum 
ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

YTB Başkanı Eren, programda yaptığı konuşmada, yurt 
dışındaki Türklerle ve akraba topluluklarla ilişkilerin geliş-
tirilmesine önem verdiklerini, kardeş topluluklardan Bos-
na Hersek’in de kendileri için önemli olduğunu söyledi. 
Türkiye’nin binden fazla Bosna Hersekli öğrenciye burslu 
okuma imkânı verdiğini aktaran Eren, şu an Türkiye’de 100’den fazla Bosna Hersekli öğrencinin de üniversite eğiti-
mini sürdürdüğünü belirtti.

Balkanlar’daki öğrencilere yönelik birçok program yürüttüklerini dile getiren Eren, “Akademik çalışmalarımız var, kon-
feranslar düzenliyoruz ve kitaplar basıyoruz.” dedi.

Dr. Sedat Beslija ise, yaptığı konuşmasında, kitabın akademik araştırmaları sonucu ortaya çıktığını belirterek, Boş-
nakça olan eserinin YTB tarafından Türkçe ve İngilizceye çevrildiğini kaydetti. Osmanlı Devleti’nin istimalet stra-
tejisinin diğer Balkan ülkelerinde de kullanıldığını ifade eden Beslija, bu metotlarla Osmanlı’nın yüzyıllar boyunca 
Balkanlar’da kalıcı olduğunu belirtti.

Osmanlı İstimalet Siyaseti: XV. ve XVI. Yüzyıl Kitabı 
Tanıtıldı 
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YTB, Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da düzenledi-
ği programla temelden Türk eseri olup sonradan kiliseye 
dönüştürülen yapılara yönelik hazırlanan Kiliseye Çevrilen 
Türk Eserleri kitabının tanıtımını gerçekleştirdi. 

Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi’nde düzenlenen progra-
ma, YTB Başkanı Abdullah Eren’in yanı sıra eserin sahibi 
yüksek mimar Mehmet Emin Yılmaz ile Türk kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Eren, programla ilgili gazetecilere yaptığı açıklamada, 
YTB olarak Bosna Hersek’e ayrı bir önem verdiklerini, 
özellikle eğitim ve kültür anlamında çalışmalar yaptıkla-
rını söyledi.

Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri kitabında 19 ülkede Osmanlı Devleti döneminde inşa edilmiş ve kiliseye çevrilmiş eser-
leri ortaya çıkardıklarını dile getiren Eren, “Bu çalışmayı Mehmet Emin Yılmaz bir mimar ve tarihçi olarak yürüttü. 
Hocamızın çalışmasından haberimiz oldu. Biz de kendisine, ‘gelin, ülke sayısını ve kapsamını genişletelim’ dedik. 
Bu bizim için çok önemli çünkü özellikle Osmanlı’nın elinden çıktıktan sonra cami hüviyetini kaybettirip kilise olarak 
kullanılan eserlerin neler olduğunu bilmemiz lazım” dedi.

Eserin yazarı Mehmet Emin Yılmaz ise 12 yıllık bir çalışma yaptığını, Türkler tarafından yapılan ve kiliseye çevrilen 
mimari eserleri tespit ettiğini aktararak incelenen eserlerin büyük kısmının Balkanlar’da bulunduğunu söyledi. İnce-
lenen 451 eserden 345’inin cami olduğunu ifade eden Yılmaz, “İncelenen 451 eserden 345 tanesi cami geri kalanlar 
ise türbeler, tekkeler ve diğer binalar. Balkanlar’daki belli başlı Osmanlı şehirlerinde yapılmış selatin camiler yani 
padişahların yaptırdığı camiler var.

Kiliseye Çevrilen Türk Eserleri Kitabının Tanıtımı Bosna 
Hersek’te Yapıldı 
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YTB desteğiyle hazırlanan Balkanlarda Süreli Yayınlar: İslam Düşüncesinin Serüveni, 1918-2018” projesinin tanıtım 
programı Saraybosna’da Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi’nde gerçekleştirildi. YTB Başkanı Abdullah Eren, Gazi Hüs-
rev Bey Kütüphanesi’ndeki programda, 19. yüzyılda İslam dünyasının parçalanmaya başladığını söyledi.

Programda konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, 20. yüzyıl başlarında İslam dünyasının farklı coğrafyalarda sö-
mürge ve zulümlerle mücadele ettiğini belirterek, “20. yüzyılda İslam coğrafyasında çok ciddi bir fikri hareketlilik 
dönemi var. Bu proje, 1918-2018 yıllarını kapsıyor. Özellikle Balkanlar açısından zor bir dönemi kapsıyor. Belki devlet 
anlamında Müslümanların kendi kendilerini yönetme noktasında geriye gittiğimiz ama fikri ve düşünsel hareketli-
liğin yoğun olduğu bir dönem. Bu yaptığımız çalışmayla inşallah geleceğe ışık tutmak istiyoruz. Çünkü dünyanın 
neresinde olursa olsun Müslümanların benzer sıkıntıları var. Düşünce olarak bu sorunlara çözüm getirebilen bir 
yaklaşıma sahip değiliz.” dedi.

Projenin koordinatörü İstanbul Üniversitesi’nden Dr. Ahmet Köroğlu da 20. yüzyılda İslam dünyasında Müslümanla-
rın neler düşündüklerini, tartıştıklarını araştırdıklarını söyledi. Köroğlu konuşmasında, Balkanlar’daki fikri çalışmaları 
süreli yayınlar üzerinden incelediklerini belirtti.

Etkinlikte davetlilere hitap eden Balkan Çalışmaları Vakfı Başkanı Dr. Sevba Abdula da İstanbul-Üsküp-Saraybos-
na hattında güçlü bir iletişim olduğunu ve bunu önemsediklerini ifade etti. Abdula, Balkanlar’da süreli yayınların 
oluşmasında birçok araştırmacının yer aldığını, geçmişi ortaya çıkardıkları gibi geleceğe yönelik de bir çalışma 
yaptıklarını dile getirdi. 

Programda Yunus Emre Enstitüsü Saraybosna Müdürü Mehmet Akif Yaman ile Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi Mü-
dürü Dzenan Hadzic de konuşma yaptı. Konuşmaların ardından program kapsamında paneller düzenlendi.

Yayınlar: İslam Düşüncesinin Serüveni Projesinin Tanıtımı 
Saraybosna’da Yapıldı 
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YTB, yükseköğrenimlerini Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinde tamamlayan Bosna Hersekli mezunları Türkiye’nin  
Saraybosna Büyükelçiliği’nde düzenlenen programda buluşturdu. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, buradaki konuşmasında, dünyada 34 ülkede Türkiye Mezunları Derneği (TÜMED) bu-
lunduğunu belirterek, Bosna Hersek’in kendileri için ayrı bir önemi olduğunu söyledi.

Bosna Hersek’i “Balkanların incisi” olarak tanımlayan Eren, “460 sene burada sizlerle el ele, kol kola, gönül gönüle 
yaşadık. Bosna Hersek’in bir diğer önemi 1990’lı yıllarda yaşamış olduğu o zor dönemde Boşnakların vermiş olduğu 
o milli kimlik mücadelesinde Türkiye her zaman Bosna Hersek’in yanında oldu.

Eren ayrıca, Türkiye Mezunları Bosna-Hersek Derneğinin ofis açılışına katıldı. Eren, “Derneğimizin ofis açılışını ger-
çekleştirmenin mutluluğunu yaşadık. Derneğimiz, Türkiye Mezunlarımızın birlik ve beraberliğine vesile olması yanın-
da Türkiye’ye muhabbet duyan tüm Bosnalı kardeşlerimiz için sıcak bir yuva, dayanışma ve kaynaşmamıza köprü 
olacak.” dedi. 

YTB, Bosna Hersek’te Türkiye Mezunlarını Bir Araya Getirdi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Bosna-Hersek İslam Birliği Başkanı Sayın Husein Kavazović’i 
ziyaret etti. Eren, “Görüşmemizde kardeş ülke Bosna-Hersek’in dini, içtimai, kültürel ve birçok alandaki mevcut duru-
mu, geliştirilmesi gereken noktalar ve ikili ilişkilerimizi değerlendirdik.” açıklamasında bulundu. 

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Bos-
na-Hersek temasları çerçevesinde ömrünü Bosna-Her-
sek’in özgürlük ve refahını sağlamaya adayan merhum 
Aliya İzzetbegoviç’in mezarını ziyaret etti.

Eren, “Fiili mücadelenin yanında ilmi ve fikri alandaki 
gayretiyle entelektüel ve ideal bir lider modeli ortaya 
koyan Aliya, gösterdiği cesaret ve ortaya koyduğu eser-
lerle gönlümüzde müstesna bir yer edindi.  Onun mirası 
özelde Bosna-Hersek’e genel de ise tüm Müslümanlara 
yön göstermeye devam edecek. Mekânı cennet olsun.” 
ifadelerini kullandı.

YTB Başkanı Eren Bosna-Hersek İslam Birliği Başkanı 
Kavazović’i Ziyaret Etti

YTB Heyeti Bosna-Hersek Ziyareti Kapsamında Aliya 
İzzetbegoviç’in Mezarını Ziyaret Etti 
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Türkiye Adalet Akademisi ve YTB iş birliğinde Ankara’da düzenlenen “Türkçe Konuşan Hâkim-Savcı Adayları/Yar-
dımcıları Değişim Programı” yapıldı. 

Program kapsamında; Bosna-Hersek, Kosova, Kuzey Makedonya ve Romanya’dan gelen toplam 5 hâkim yardımcı-
sı, Türkiye Adalet Akademisinde eğitimleri devam eden hâkim yardımcıları ile birlikte derslere katıldı. 

Açılış programında konuşan YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, “Başkanlığımız adına Balkanlardan gelen 
kıymetli hâkim ve savcı adaylarımıza hoş geldiniz diyoruz. Türkiye Adalet Akademisi bugüne kadar yaptığı çalışma-
lar doğrultusunda dünyanın dört bir tarafındaki ülkelerle kendi adalet tecrübelerimizi anlatmaya çalışıyor. Bizler de 
Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı olarak gerek yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza, gerek akraba 
topluluklarımıza yönelik birçok alanda çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmalarımız onların kültürel altyapılarına bir 
destek anlamı da taşımaktadır. Bundan sonra da Adalet Akademisi ile iş birliği içerisinde ülkemizin adalet sistemini 
ve tecrübemizi yurt dışındaki hâkim ve savcılarla buluşturacağız.” diye konuştu.

Türkiye Adalet Akademisi Başkanı Muhittin Özdemir ise, “Türkiye Adalet Akademisi ile Yurt Dışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığının iş birliği neticesinde, Balkan ülkelerinden gelen kıymetli hâkim adaylarıyla bir aradayız. 
Bu program, Adalet Akademisi tarafından ilk kez düzenleniyor. Türkiye Cumhuriyeti’nin adalet alanındaki kültürel 
birikimlerini ve uygulamalarını farklı ülkelerle paylaşma hedefimiz doğrultusunda, Akademi olarak birçok ülke ile 
protokoller imzalamaktayız.” ifadelerini kullandı.

Türkçe Konuşan Hâkim-Savcı Adayları/Yardımcıları 
Değişim Programı Yapıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve beraberindeki heyet, Romanya’daki Türk ve Tatar 
varlığı, dili, kültürü ve kimliğinin korunması noktasında etkin çalışmaları olan Romanya Demokrat Türk Birliğini ve 
Romanya Müslüman Tatar Türkleri Demokrat Birliğini ziyaret etti. Eren görüşmelere ilişkin, “Romanya’daki soydaş-
larımızla bağlarımızı güçlendirmek, yeni projelere imza atmak noktasında iki önemli ayrı ziyaret oldu. YTB olarak her 
yerde olduğu gibi Romanya’daki soydaşlarımızın da yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi. 

Eren ve heyeti temaslar kapsamında ayrıca Köstence’de, Romanya Müslümanları Müftüsü Murat Yusuf ve Kemal 
Atatürk Ulusal Koleji’ndeki öğrencilerle bir araya geldi. Yusuf ile yapılan görüşmede, dost ve müttefik ülke Roman-
ya’nın dinî, içtimai, kültürel ve birçok alandaki mevcut durumunun, geliştirilmesi gereken noktaların ve ikili ilişkilerin 
değerlendirildiği bildirildi. 

Eren Romanya ziyaretinin ikinci gününe ise Sultan Abdülmecid Han’ın kurduğu Mecidiye ilçesinde başlayarak Me-
cidiye Kemal Atatürk Ulusal Koleji’nde eğitim alan öğrencilerle bir araya geldi ve öğrencilerin eğitim hayatlarına dair 
hayalleri ve hedeflerinin, Türkiye ve Romanya ilişkileri açısından umut verici bir tablo oluşturduğunu ifade etti.

YTB heyeti Bükreş Büyükelçiliğini de ziyaret ederek Büyükelçi Özgür Kıvanç Altan’a konuk oldu. Heyet ayrıca TİKA ve 
Yunus Emre Enstitüsü’nün Romanya temsilciliklerinde bir dizi temasta bulundu. 

YTB Heyeti Romanya’da Bir Dizi Çalışma Ziyareti 
Gerçekleştirdi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Romanya Kültür Bakanı Raluca Turcan ile bir araya geldi. Ortak 
çalışma imkânlarının ele alındığı görüşmede Eren, “Ülkelerimiz arasındaki kültürel zenginliği paylaşarak, karşılıklı 
anlayışı ve dostluğu pekiştirerek her iki ülkenin gençlerine yeni ufuklar açmaya devam edeceğiz.” dedi. 

YTB heyeti, Romanya Milli Eğitim Devlet Sekreteri ve Yüksek Öğretimden sorumlu Bakan Yardımcısı Gigel Paraschiv 
ile de ortak çalışma imkânlarıyla ilgili verimli bir görüşme yaptı. Eren görüşmeye ilişkin, “Başta ülkemizin uluslara-
rası alandaki eğitim markası olan Türkiye Bursları olmak üzere diğer alanlardaki iş birliği imkânlarını değerlendirdik. 
Komşumuz ve müşterek değerler paylaştığımız Romanya’dan daha fazla nitelikli burslandırma yapmayı hedefliyo-
ruz.” şeklinde konuştu.

YTB Heyeti, Romanya Kültür Bakanı Turcan ve Milli Eğitim 
Devlet Sekreteri ve Yüksek Öğretimden Sorumlu Bakan 
Yardımcısı Paraschiv ile Bir Araya Geldi
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YTB desteğiyle Türkçe, Rumence ve İngilizce olmak üzere üç dilde hazırlanan Bir Zamanlar Dobruca: İki Dünya 
Savaşı Arası Kırım Tatar Millî Hareketi kitap tanıtım programı YTB Başkanı Abdullah Eren, Başkan Yardımcısı Murat 
Kazancı, Türkiye’nin Köstence Başkonsolosu Ozan Çakır ve davetlilerin katılımıyla Romanya’nın Köstence şehrinde 
gerçekleştirildi. 

Programda konuşan YTB Başkanı Eren eserin hayata geçmesinde katkıları olan Filiz Tutku Aydin Bezikoğlu, Metin 
Omer ve Edige Burak Atmaca’ya teşekkür etti. 

Eren, YTB olarak soydaşların kültürel miraslarını korumalarına, millî kimliklerini yaşatmalarına ve gelecek nesillere 
aktarmalarına yardımcı olan bu tür yayın projelerini büyük bir heyecanla desteklediklerini aktardı. Çalışmanın başta 
Balkanlar olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki akraba topluluklarla ilişkileri güçlendirdiğine dikkat çeken Eren, 
“Kitabımızın tanıtımı için burada toplanmış bulunuyoruz. Konuşmamın hemen başında Romanya’daki Kırım Ta-
tarlarının tarihine ışık tutan, millî kimliklerini ve kültürel miraslarını kayıt altına alan ve gelecek nesillere aktarmayı 
amaçlayan bu değerli eserin başta Kırım Tatarları olmak üzere hepimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Bu çalışma-
ların, başta Balkanlar olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki akraba topluluklarımızla bağlarımızı ve ilişkilerimizi 
güçlendirdiğine, ortak tarihi ve kültürel mirasımızı çok daha net bir şekilde ortaya koyduğuna inanıyoruz” dedi.

Program kapsamında tanıtımı yapılan kitapta yer alan fotoğraflardan oluşan sergi de davetlilerin beğenisine sunul-
du.

YTB Köstence’de Bir Zamanlar Dobruca: İki Dünya Savaşı 
Arası Kırım Tatar Millî Hareketi Kitabını Tanıttı 
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Başkanlığımız destekleriyle, Edirne ve Çanakkale’de gerçekleştirilen gezi programına Kuzey Makedonya’dan katılan 
gençler Türk kültür ve tarihi için önemli yerleri ziyaret etti. Ayrıca YTB Edirne Koordinasyon Ofisini de ziyaret ederek 
Başkanlığımızın faaliyetlerini yakından tanıma imkânı buldu.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sevgi ve Kardeşlik Derneği  
(SEVKAD) tarafından organize edilen “Kıbrıs Gençliği Anadolu’nun İzinde” programı kapsamında Ankara’ya gelen 
Kıbrıslı gençleri kurumumuzda ağırladı.

Kuzey Makedonyalı Gençler YTB Desteğiyle Edirne ve 
Çanakkale’yi Gezdi

Ankara’ya Gelen Kıbrıslı Gençler YTB’de Ağırlandı
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Moğolistan Türkiye Mezunları Derneği ve Türkiye’nin Ulanbator Büyükelçiliği iş birliğinde, ayrıca Nijer ve Moritanya 
ve Endonezya Türkiye Mezunları Dernekleri Türkiye Burslarını yeni kazanan öğrencilere yönelik oryantasyon prog-
ramı düzenlendi.

Türkiye Mezunları Dernekleri Türkiye Burslarını Kazanan 
Öğrenciler İçin Oryantasyon Programları Düzenledi
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Mezun dernekleri aracılığıyla Türkiye Bursları 2024 başvuruları sonucunda Irak, Mısır, Lübnan ve Ürdün’den burslan-
dırılan uluslararası öğrenciler için çevrim içi ve yerinde oryantasyon programları gerçekleştirildi.

Başkanlığımız desteğiyle, Azerbaycan Milli İlimler Akademisi Tarih ve Etnografya Enstitüsü ev sahipliği ve Hacette-
pe Üniversitesi iş birliğinde “I. Uluslararası Şah Hatai Sempozyumu” gerçekleştirildi. 

4-5 Eylül 2024 tarihinde Azerbaycan’ın Bakü şehrinde gerçekleştirilen sempozyuma başta Türkiye ve Azerbaycan 
olmak üzere dünyanın farklı yerlerinden akademisyenler katıldı.

Şah İsmail’in vefatının 500. Yılı olması münasebetiyle düzenlenen sempozyumda Şah İsmail ve dönemine dair 
çeşitli konularda bildiriler sunuldu.

Burslandırılan Uluslararası Öğrenciler İçin Çevrim İçi ve 
Yerinde Oryantasyon Programları Düzenlendi

YTB Desteğiyle “I. Uluslararası Şah Hatai Sempozyumu” 
Bakü’de Gerçekleştirildi
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YTB, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve TİKA destekleriyle İstanbul, Ankara ve Nevşehir’i ziyaret etmek için Türkiye’ye 
gelen Romanya’nın Mecidiye ve Köstence şehirlerindeki Türk okullarında eğitim gören Türk ve Tatar soydaş gençler 
Başkanlığımızı ziyaret etti.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus soydaş öğrencilerle bir araya gelerek Turus, “Ülkemize olan muhabbetleri 
ve başarıları ile Romanya ve Türkiye ilişkilerinin gelecek mimarları olacak genç kardeşlerimizin başarıları daim olsun 
inşallah.” dedi. 

Öğrenciler, YTB faaliyetleri ve Türkiye Bursları hakkında yapılan sunumun ardından Geleneksel Sporlar Spor Kulü-
bünde çeşitli etkinliklere katıldı.

Romanya’nın Mecidiye ve Köstence Şehirlerindeki Türk 
Okullarında Eğitim Gören Soydaş Öğrenciler YTB’ye Misafir 
Oldu
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Başkanlığımız destekleriyle Kıbrıs Bilim ve Zekâ Vakfı tarafından Lefkoşa’da düzenlenen “3. Deneysel Bilim Tarihi 
Atölyesi” projesi tamamlandı. 

Soydaş lise öğrencilerine Türk İslam bilim tarihini modern eğitim teknikleriyle anlatmayı amaçlayan proje kapsamın-
da endüstriyel tasarım, mühendislik, fizik ve kimya alanlarında atölye ve etkinlikler gerçekleştirildi.

Kâğıt, sabun ve rüzgâr türbini yapımı ile “camera obscura” tasarımı gibi atölyelerin yer aldığı projenin kapanış prog-
ramında öğrencilere sertifikaları ve başarı ödülleri takdim edildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, tarihin en karanlık sayfala-
rından biri olan Srebrenitsa soykırımının acılarını yaşa-
mış Srebrenitsa Annelerini kurumumuzda misafir etti.

Eren, “Aradan 29 yıl geçmesine rağmen acıları hâlâ taze; 
fakat yaşama azimleri ve Bosna için ortaya koydukları 
fedakârlıklar umutlarını diri tutuyor. Soykırımı unutma-
dık, unutturmayacağız diyorlar. Tıpkı, Solingen şehrinde 
Neo-Naziler tarafından evinin kundaklanması sonucu 
iki kızı, iki torununu ve bir yeğenini kaybeden Bilge Ana 
Mevlüde Genç teyzemiz gibi.” ifadelerini kullandı. 

3. Deneysel Bilim Tarihi Atölyesi Tamamlandı

Soykırımın Acılarını Yaşamış Srebrenitsa Anneleri YTB’de 
Ağırlandı
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Türk Macar Kültür Yılı kapsamında Budapeşte’de düzenlenen Uluslararası Budapeşte Kitap Fuarı’nda Başkanlığımı-
za ait eserlerin tanıtımı yapıldı.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Kütahya Dum-
lupınar Üniversitesi Rektörü Süleyman Kızıltoprak’ı Baş-
kanlığımızda misafir etti. Turus ve Kızıltoprak’ın, göç ve 
diaspora konularında ortak çalışmaları değerlendirdiği 
bildirildi.

Budapeşte Kitap Fuarı’nda YTB Yayınları Tanıtıldı

Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi Rektörü 
Kızıltoprak YTB’de Ağırlandı
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Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın himayelerinde yürütülen 
Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin Ankara ayağında YTB 
Anadolu ve Rumeli Kültür-Sanat Alanı’nda tezhip sanat-
çısı Hümeyra Akakuş Yücel riyasetindeki Asitane Tez-
hip Sanat Topluluğu’nun eserlerinden oluşan “Fırçanın 
Bereketi Tezhip Sergisi”nin açılışı Kültür Turizm Bakan 
Yardımcısı Serdar Çam, YTB Başkanı Abdullah Eren, YTB 
Başkan Yardımcıları Abdulhadi Turus ve Murat Kazancı 
ile misafirlerin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Programda konuşan YTB Başkanı Eren Türkiye Kültür 
Yolu Festivali hakkında bilgiler paylaştı. Bu yıl festivalin 
dördüncüsünün düzenlendiğini anlatan Eren, bir şehirle 
başlayan festivalin bu yıl 16 şehre yayıldığını aktardı. Fes-
tival kapsamında şehirlerin dokusuna uygun programlar 
tertip edildiğini belirten Eren, YTB’de de Asitane Tezhip Sanat Topluluğu’nun eserlerinin sergilendiğini dile getirdi. 
Hümeyra Akakuş Yücel hocanın riyasetindeki çok kıymetli eserlerin sanatseverlerle buluşacağını ifade eden Eren, 
“Hümeyra Akakuş Yücel Hocamız, çok kıymetli bir müzehhibe hanımefendi. Onun da riyasetinde burada Asitane 
Tezhip Sanat Topluluğu’muzun çok güzel eserleri var. Biz de aslında mekânı onlara açmış olduk. Yani ev sahibi on-
lar, biz sadece mekânı açmış olduk.  Şunu da gördük ki inşallah bundan sonra gerek Anadolu Kültür-Sanat Alanımız, 
gerek Rumeli Kültür-Sanat Alanımız Ankara’da kültür-sanat aktivitelerinde önemli bir yer olacak diye düşünüyorum” 
diye konuştu.

YTB, Fırçanın Bereketi Tezhip Sergisine Ev Sahipliği Yaptı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Karadağ Kamu Yönetimi Bakanlığı Devlet Sekreteri Naim Cokay’ı YTB’de misafir etti.  
Eren ve Cokay’ın Karadağ ile Türkiye arasındaki ilişkilere ilişkin verimli bir görüşme gerçekleştirdiği belirtildi. Eren ay-
rıca Cokay ile birlikte kurumumuzda sanatseverlerin ilgisine sunulan “Fırçanın Bereketi Tezhip Sergisi”ni ziyaret etti. 

Karadağ Kamu Yönetimi Bakanlığı Devlet Sekreteri Naim 
Cokay YTB’de Ağırlandı
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İzmir Uluslararası Öğrenci Akademisi Teknofest Eğitim Programı dersinde çalışmalarını sürdüren öğrencilerimiz, 
geliştirdikleri birden fazla dilde ses kontrollü protez el tasarımı ve uygulaması, Engelsiz Yaşam Teknolojileri katego-
risinde final hakkı kazandı.

Kayseri Uluslararası Öğrenci Akademisi Proje Yönetimi 
ve Teknofest Programında eğitim alan öğrenciler geliş-
tirdikleri İnsansız Hava Aracı (İHA) yapımı projesi kap-
samında, Teknofest yarışmalarında final hakkı kazandı.

İzmir Uluslararası Öğrenci Akademisi Öğrencileri 
Teknofest’te Final Hakkı Kazandı

Kayseri Uluslararası Öğrenci 
Akademisi ve Teknofest 
Programında Eğitim Alan 
Öğrenciler Teknofest 
Yarışmalarında Final Hakkı 
Kazandı

YTB Bülten 202469



YTB Bülten 2024 70

YTB Ankara Ofisinde uluslararası öğrencilere yönelik düzenlenen Kış Okulu, Sağlık Atölyesi, Sanat Atölyesi, Yapay 
Zeka Atölyesi, Konuşma Kulüpleri programlarına ilişkin resim sergisi ve sertifika töreni gerçekleştirildi.

Her hafta farklı ülkelerden lezzetlerin tanıtıldığı YTB Ankara Ofisinde, uluslararası öğrenciler tarafından “Azerbay-
can-Arnavutluk Dostluk Sofrası” etkinliği gerçekleştirildi.

YTB Ankara Ofisinde Düzenlenen Programlara İlişkin Resim 
Sergisi ve Sertifika Töreni Yapıldı

Uluslararası Öğrenciler “Azerbaycan-Arnavutluk Dostluk 
Sofrası” Etkinliğinde Buluştu



Uluslararası Öğrenciler tarafından çevrilen masal, öykü, 
şiir vb. edebî türlerden oluşan Bir Dünya Masal ve Bir 
Dünya Edebiyat isimli kitaplar YTB Yayınları tarafından 
yayımlandı. 

Başkanlığımız kültür yayınlarına bir yenisi daha eklendi. Macaristan’da Osmanlı Mimarisi Rehberi adlı eserle Osmanlı 
Macaristan’ındaki mimarî mirasın izlerini günümüz okuyucularına sunuyoruz.

Bir Dünya Masal ve Bir 
Dünya Edebiyat İsimli 
Kitaplar YTB Yayınlarından 
Çıktı

Macaristan’da Osmanlı Mimarisi Rehberi Adlı Eser 
Yayımlandı
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